АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 03 202.4

ст-ца Брюховецкая
№ SM

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 23 ноября 2016 года № 1138 «О создании рабочей группы
по содействию развития конкуренции и по развитию
конкурентной среды в муниципальном образовании

Брюховецкий район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Брюховецкий район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 23 ноября 2016 года № 1138 «О создании рабочей груп
пы по содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды в
муниципальном образовании Брюховецкий район» изменение, изложив прило
жение в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образов;
Брюховецкий район С.В. Ганжа

ПРИЛО>ЕЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от 0S О.Ъ 20Щ  №

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от 23 ноября 2016 года № 1138

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развития конкуренции и по
развитию конкурентной среды в муниципальном образовании

Брюховецкий район

Рогачев
Вадим Олегович

заместитель главы муниципального образования
Брюховецкий район, председатель рабочей груп
пы;

Митлаш — начальник управления экономики, прогнозирова-
Екатерина Эдуардовна ния и потребительской сферы администрации му

ниципального образования Брюховецкий район,
заместитель председателя рабочей группы;

Калайда -  начальник отдела экономики управления эконо-
Дмитрий Владимирович мики, прогнозирования и потребительской сферы

администрации муниципального образования
Брюховецкий район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Бандуров -  заместитель главы муниципального образования
Виталий Григорьевич Брюховецкий район, начальник управления по ар

хитектуре, строительству и ЖКХ;

2

Галат
Екатерина Петровна

Деркач
Светлана Сергеевна

Джафарова
Джамиля Темирхановна

Инюкина
Оксана Николаевна

Комарь
Вадим Сергеевич

Куница
Оксана Геннадьевна

Курко
Владимир Михайлович

Мальцева
Юлия Юрьевна

Морозова
Анна Владимировна

Назаренко
Валентина Александров
на

Неваленных
Светлана Владимировна

исполняющий обязанности начальника управле
ния образования администрации муниципального
образования Брюховецкий район;

начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения
района управления по архитектуре, строительству
и ЖКХ администрации муниципального образо
вания Брюховецкий район;

директор МКУ «Центр развития образования»;

директор ООО «Росинка» (по согласованию);

директор МБУ «Центр развития сельского хозяй
ства и поддержки предпринимательства муници
пального образования Брюховецкий район»;

заместитель начальника отдела потребительской
сферы управления экономики, прогнозирования и
потребительской сферы администрации муници
пального образования Брюховецкий район;

директор ООО «Агробизнес» (по согласованию);

начальник. МКУ «Управление по социальным во
просам муниципального образования Брюховец
кий район»;

глава Батуринского сельского поселения Брюхо
вецкого района (по согласованию);

глава Новосельского сельского поселения Брюхо
вецкого района (по согласованию);

глава Переясловского сельского поселения Брю
ховецкого района (по согласованию);

3 .

Петренко
Людмила Владимировна

Петух
Иван Владимирович

Погородний
Вячеслав Валерьевич

Прокопенко
Евгений Иванович

Рогалин
Александр Николаевич

Самарский
Евгений Дмитриевич

Самохин
Евгений Валентинович

Серик
Наталья Викторовна

Скрыль
Юлия Александровна

Смелов
Денис Юрьевич

Ткаченко
Ольга Викторовна

Угрюмова
Г алина Юрьевна

Федянина
Валентина Ивановна

исполняющий обязанности начальника отдела
имущественных отношений администрации му
ниципального образования Брюховецкий район;

ИП Петух Иван Владимирович (по согласова
нию);

глава Болыпебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района (по согласованию);

ИП Прокопенко Евгений Иванович (по согласова
нию);

начальник отдела по вопросам семьи и детства
администрации муниципального образования
Брюховецкий район;

заместитель главы муниципального образования
Брюховецкий район;

глава Брюховецкого сельского поселения Брюхо
вецкого района (по согласованию);

заместитель главы муниципального образования
Брюховецкий район;

главный архитектор района, начальник отдела по
архитектуре и градостроительству администрации
муниципального образования Брюховецкий рай
он;

начальник отдела по физической культуре и спор
ту администрации муниципального образования
Брюховецкий район;

глава Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района (по согласованию);

руководитель ПСУ КК - управление социальной
защиты населения в Брюховецком районе (по со
гласованию);

руководитель ПСУ КК ЦЗН Брюховецкого района
(по согласованию);

4

Шевель
Ирина Николаевна

-  глава Свободненского сельского поселения Брю
ховецкого района (по согласованию);

Шинкаренко
Наталья Николаевна

-  глава Чепигинского сельского поселения Брюхо
вецкого района (по согласованию);

Юхно
Марина Николаевна

-  начальник управления сельского хозяйства адми
нистрации муниципального образования Брюхо
вецкий район.». _

Заместитель главы
муниципального образования
Брюховецкий район